



Tandlæge Mette Lyck ApS

Hørretvej 16B, 8320 Mårslet

CVR-nr. 31 32 65 91

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023.

Mette Lyck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Mette Lyck ApS Hørretvej 16B 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 31 32 65 91
	Stiftet: 12. marts 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mette Lyck
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.357.395 kr. mod 4.320.248 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442.178 kr. mod 505.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.357.395	4.320.248
1 Personaleomkostninger	-4.508.466	-3.463.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.745	-183.930
Driftsresultat	604.184	672.491
Andre finansielle indtægter	2.350	1.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.668	-24.870
Resultat før skat	591.866	649.221
Skat af årets resultat	-149.688	-143.310
Årets resultat	442.178	505.911
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Overføres til overført resultat	324.378	391.911
Disponeret i alt	442.178	505.911

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.809.207	2.874.166
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	575.914	342.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.385.121</u>	<u>3.216.359</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.385.121</u>	<u>3.216.359</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	70.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.310	288.955
Udskudte skatteaktiver	105.307	123.996
Andre tilgodehavender	19.838	0
Periodeafgrænsningsposter	42.442	35.801
Tilgodehavender i alt	<u>515.897</u>	<u>448.752</u>
Likvide beholdninger	278.480	638.846
Omsætningsaktiver i alt	<u>864.377</u>	<u>1.157.598</u>
Aktiver i alt	<u>4.249.498</u>	<u>4.373.957</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.499.044	2.174.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Egenkapital i alt	<u>2.741.844</u>	<u>2.413.667</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	846.349	991.314
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>846.349</u>	<u>991.314</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	144.929	144.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	86.640	16.891
Anden gæld	399.736	777.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>661.305</u>	<u>968.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.507.654</u>	<u>1.960.290</u>
Passiver i alt	<u>4.249.498</u>	<u>4.373.957</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	125.000	2.174.666	114.000	2.413.666
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Resultatdisponering	0	324.378	117.800	442.178
	125.000	2.499.044	117.800	2.741.844

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.829.623	3.030.486
Pensioner	592.796	388.098
Andre omkostninger til social sikring	86.047	45.243
	<u>4.508.466</u>	<u>3.463.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.668	24.870
	<u>14.668</u>	<u>24.870</u>
